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Suvi Lindén – Eroa taas -adressin on allekirjoittanut 9988
henkilöä maanantaiaamuun mennessä. Adressissa vaaditaan
Lindénin eroa sen takia, ettei hän ole kyvykäs hoitamaan
ministerin tehtäviä.




Allekirjoittajien kommenteissa Lindéniä moititaan
asiantuntemattomuudesta.

Vesa Nieminen Raisiosta perusteli allekirjoitustaan
sanomalla, että lapsipornon vastustamisella poliitikot
halusivat irtopisteitä. Hänen mielestään sulkulista ei ongelmaa
ratkaise.

Kyllä viestintäministerin pitäisi olla perillä näistä asioista,
kommentoi Janne Kiiskilä Haapavedeltä.

Keravalaisen Juhani Savolaisen mielestä tällainen touhu
kuuluu banaanivaltioihin, ei länsimaihin.

- En halua veronmaksajien rahoja haaskattavan teknisesti
toimimattomaan epämääräiseen viritykseen, kirjoitti
espoolainen Mika Yrjölä.

Jani Härkki Helsingistä viittaa Lindén lausuntoon, jonka
mukaan lapsipornon suodatuksessa ei ole kyse
sananvapauden testaamista sanoen, että teknisesti
kelvottomalla, mielivaltaisella ja salaisella sensuurilla on
vaikutusta vain sananvapauteen.

- Lapsiporno on todella vakava ongelma, mutta sensurointi
ei yksinkertaisesti auta siihen yhtään, tamperelainen Henrik
Heino perustelee.

Eroadressi on saanut kylkiäisekseen toisen, jossa
vaaditaan sensuurilistan julkistamista. Adressin tekstissä
sanotaan muun muassa:
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- Tämän adressin allekirjoittajat vaativat sensuurilistan
julkistamista, jotta kansalaiset voivat valvoa laittomasti
listalle lisättyjen sivustojen poistamista. Mikäli tämä ei ole
mahdollista, toivomme mahdollisimman monen
operaattorin luopuvan laittoman listan käytöstä, ainakin
väliaikaisesti. Myöskään mahdollinen täydellinen luopuminen
sensuurilistasta ja sen sallivasta laista ei ole epätoivottua.

Sunnuntai-iltana sillä oli yli 600 allekirjoittajaa.

Verkkoadressien kohdalla esiin nousee usein kysymys
niiden luotettavuudesta. Adressit.comin ylläpidosta
kommentoitiin asiaa lauantaina, kun Suvi Lindén - Eroa
taas -adressi oli ehtinyt kerätä yli 8000 nimeä.

Allekirjoitusten luotettavuus näytti erittäin hyvältä, sillä tuolloin
saadut 8016 allekirjoitusta olivat tulleet 6762 eri ip-
osoitteesta, palvelusta kerrottiin.

Lisäksi yli puolet oli täyttänyt email-kentän ja suurin osa näistä
allekirjoituksista oli varmennettu. Yhtään ilmoitusta ei ollut
tullut, että jonkun toisen nimellä olisi lähetetty allekirjoitus.

Ylläpito ei myöskään ollut huomannut pelleilynimiä
allekirjoituksien joukossa.
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